PRADESH, 452001, India

Order Number: 8292988676

Order Date: 2025-05-28 18:29:28

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 HPCL - 5 KG LPG REFILL ₹ 519.49 1 ₹ 519.49 18 % IGST ₹ 93.51 ₹ 613

Total Sum ₹ 93.51 ₹ 551

Amount in Words

Five Hundred And Fifty One Rupees  

For

Authrized Signatory